2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022 № 779
О внесении изменения в Инструкцию о порядке похорон и содержании мест погребений в городе Чебоксары, утверждённую постановлением администрации города Чебоксары от 16.10.2019 №2517
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Инструкцию о порядке похорон и содержании мест погребений в городе Чебоксары, утвержденную постановлением администрации города Чебоксары от 16.10.2019 № 2517 (далее – Инструкция), изменение, дополнив приложение № 3 к Инструкции абзацем следующего содержания:

«Военнослужащие, погибшие в ходе проведения Специальной военной операции на Украине».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.
Глава администрации  города Чебоксары

      Д.В. Спирин
030-10
030-55